[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ – ДЕТСКИЙ САД № 80

ПРИКАЗ

	от 16.12.2022
	                                                               № 00

г. Екатеринбург
О зачислении детей в
МАДОУ – детский сад № 80

В соответствии с Распоряжением от 05.10.2022 № 2119/46/36 Администрации города Екатеринбурга Департамента образования «Об утверждении списков детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного образования» и руководствуясь «Правилами приема обучающихся (воспитанников) в МАДОУ - детский сад  № 80»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить воспитанника 	ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ года рождения в  группу среднего  возраста  «Алые паруса» с 17.12.2022 года в режиме полного пребывания 10,5 часов.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Основание:       заявление родителей;
Заведующий МАДОУ - детский сад № 80                                                          И.А. Ермакова

С приказом ознакомлены:
Родители(законные представители)          _______________/ __________________
                                                                                                              (расшифровка)